
K prodeji, Byt 2+kk, 47 m2
Číslo inzerátu (ID): 4272820 Datum vydání: 15.09.2024

Cena za nemovitost:

5 978 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme Vám k prodeji byt 2+kk o dispozici 47,5 m2 v sedmém
podlaží cihlové novostavby v atraktivní lokalitě Praha - Chodov.

Z tohoto luxusního bytu máte pěkné výhledy na Prahu. Kombinace
tradičních a inovativních prvků dává vznik originálnímu bydlení,
které ocení mladí i starší. K jednotce náleží sklep a parkovací
stání, které je již započítáno v ceně.

Další prostor na krásné výhledy na město skýtá pochozí střecha
jako vyhlídková terasa a místo k odpočinku.

Ubytovací jednotka je ve standardu Fit out - je tedy dokončena
pouze do finálních povrchů včetně sanity a obsahuje přípravné
body pro kuchyni. Nábytek a vybavení interiéru jsou také zcela v
režii nového majitele, což Vám nabízí ovlivnit tak finální podobu
Vašeho vysněného bydlení.

Ve vzorových jednotkách najdete reálnou ukázku, jak do svého
interiéru propsat několik designových stylů.

V domě je i fitness centrum s yoga pointem - tělocvičnou, dále
kolárna s možností mytí kol a kočárkárna, prádelna a sušárna a
party room.

V okolí je veškerá občanská vybavenost. Dostatek obchodů,
obchodní centrum, sportovní vyžití, relaxování, nedaleko je
lesopark vhodný pro odpočinek i sport. Metro je v pěší vzdálenosti
10 minut.

Pro více informací mě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4272820
Inzerát aktualizován: 15.09.2024
Inzerát vydán: 26.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 7. podlaží
Obytná plocha: 47 m2
Užitná plocha: 47 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Karko
Tel:

+420 725 324 366
Email:

tomas.karko@karkoreality.c

z

Tomáš Karko -

KARKO Reality
Tel:

+420 773 730 841
Adresa:

Korunní 2569/108, 10100

Praha 10 - Vinohrady
Web:

www.karkoreality.cz


